

DOLSK

Sukces młodych filmowców

Grupa dolskich gimnazjalistów zrealizowała film, który został nagrodzony na międzynarodowym festiwalu.

„Bądźcie dobrzy, jeśli potraficie” – to tytuł krótkometrażowego filmu, przygotowanego przez grupę dolskich gimnazjalistów: Różę Gorzyńską, Patryka Grzegorka, Anetę Ratajczak, Filipa Matuszewskiego, Mikołaja Burdajewicza, Mikołaja Owsianego oraz Wiktora Zgardzińskiego, który został wysłany na konkurs filmów krótkometrażowych II edycji Międzynarodowego Festiwalu Filmów Krótkometrażowych COR AD COR FILM FESTIVAL. Do ścisłego finału zakwalifikowanych zostało dziewiętnaście filmów, w tym produkcja przygotowana przez dolskich gimnazjalistów.

Jury w składzie: Róża Wojta, Dorota Latour oraz prof. Mikołaj Jazdon przyznało trzy pierwsze nagrody oraz

pięć równorzędnych wyróżnień, wśród których znalazła się także projekcja młodych dolszczan.

Jest to krótkometrażowa produkcja, stanowiąca specjalne wydanie szkolnej telewizji „Gimnews”. Młodzi spikerzy rozmawiali z przedstawicielami różnych środowisk na temat wartości, jaką jest dobro. Wśród osób udzielających odpowiedzi znaleźli się: burmistrz miasta i gminy Dolsk - Henryk Litka, goszczący w szkole arcybiskup metropolita poznański – Stanisław Gądecki, dyrektor gimnazjum – Barbara Wierzińska, dzieci z dolskiego przedszkola oraz młodzież. Wywiady wzbogaciła tematyczna piosenka autorstwa gimnazjalistki Dominiki Burlaga.

Opiekunami młodych filmowców byli: Beata Szafraniak, Joanna Kaptur-Konieczna, Beata Pacyńska oraz Jacek Woroch.

◆ Magda Przybyła

Dzień

Tradycją w Brodnicy

Ponownie na łowiskach w miejscowości C Brodnica skupił nie ty adeptów wędkowania tych, którzy lubią i c z nosem w książkach przedsięwzięcie koła Brodnica i Bibliotek Gminy Brodnica zgro wodę dziesiątki chę wcześniej rano zebra strem łowiska i przy sowania swoich star szość z tych małych wędkarzy zjawia si którzy wspierali ma radami i pomagali niu ryb. Najlepszy okazał się Mikoł z Brodnicy z wag

Kończy się termin

Dr
dl

Bro